



(88) 9968-0723 / 8844-4362

## ANTONIA LIDUINA LIMA DE SOUSA-ME

End.: Rod. Senador Fernandes Távora, KM06  
Boa Viagem, Ceará

CNPJ.: 12.878.274/0001-67



### PROPOSTA DE PREÇOS PADRONIZADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.07.10.1-PP

Data e Hora de Abertura: 02 DE AGOSTO DE 2017 às 15:00 horas

Razão Social: ANTONIA LIDUINA LIMA DE SOUSA - ME

CNPJ: 12.878.274/0001-67

Endereço: RODOVIA SENADOR FERNANDES TAVORA, KM 6, FAZENDA CROATA - BOA VIAGEM

CEP: 63.870-000

Fone: (88) 998598979

Banco: BANCO DO NORDESTE Agência N.º: 153 Conta Corrente n.º: 23130-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET, FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PRONTAS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	REFEIÇÃO TIPO EXECUTIVA 500G: Quentinha tipo PF composta por arroz a grega, feijão, salada de verduras cozidas e/ou crua, macarrão, 2 tipos de carne (bife ao molho madeira, fricassê de frango ou linguiça) ou peixe frito ou cozido. Suco natural e/ou refrigerante 355	UNIDADE	8.450	9,70	81.965,00



	ml. Sobremesa mousse e/ou pudim de sabores variados.				
02	LANCHE PRONTO: Composto por salgado sendo coxinha ou risole 200g ou sanduíche tipo hot dog, ou misto quente, mais uma fatia de bolo fofo simples, suco de frutas e/ou refrigerante 355ml e salada de frutas diversas 150g.	UNIDADE	8.450	5,95	50.277,50
03	COFFE BREAK PARA 12 PESSOAS: Contendo 100 salgadinhos diversos, 2 refrigerantes de 2l, ou 4l de suco, um bolo 20cm, 20 unidades de mini hot dog.	UNIDADE	537	97,50	52.357,50
04	CAFÉ DA MANHÃ PARA 45 PESSOAS: Contendo: pão com patê, presunto, mussarela, tapioca, bolo, suco ou refrigerante, leite, café, 3 tipos de frutas.	UNIDADE	50	429,50	21.475,00
05	COFFE BREAK PARA 45 PESSOAS: Contendo: salgadinhos diversos, refrigerantes de 2 litros e/ou suco natural, bolo médio, pãozinho de	UNIDADE	50	422,50	21.125,00

	leite e/ou côco.				
06	REFEIÇÃO TIPO EXECUTIVA 500G PARA 45 PESSOAS: Contendo: arroz, feijão e/ou baião de dois, macarrão, farofa, salada de verduras cozidas e/ou crua, 2 tipos de carnes (bife ao molho madeira, fricassê de frango ou linguiça) e/ou peixe frito ou cozido. Suco natural e/ou refrigerante 355ml. Sobremesa de mousse e/ou doce de sabores variados.	UNIDADE	50	442,50	22.125,00
VALOR TOTAL					249.325,00



VALOR GLOBAL: R\$ 249.325,00 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE CINCO REAIS).

PRAZO DE ENTREGA: 02 (dois) dias contados da AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO ou de imediato conforme necessidade das secretarias. Os serviços devarão ser executados nos dias, locais e horários indicados por cada secretaria solicitante.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

\* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

BOA VIAGEM , CE 02 DE AGOSTO DE 2017.

*Antonia Liduina Lima de Sousa*

ANTONIA LIDUINA LIMA DE SOUSA - ME

CNPJ DE Nº 12.878.274/0001-67